АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024   № 116

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 22.11.2019 №842
«Об утверждении порядка определения мест размещения
 контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов на территории городского поселения Гаврилов-Ям
 Ярославской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным Законом от  24.06.  1998  № 89-ФЗ «Об отходах
Производства  и  потребления»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их
реестра»,  СанПиН  2.1.22645-10  «Санитарно  -  эпидемиологические
требования  к  условиям  проживания  в  жилых  зданиях  и  помещениях»,
утвержденными  постановлением  Главного  санитарного  врача  Российской
Федерации  от  10.06.2010  №  64,  СанПиН  42-128-4690-88  «Санитарные
правила  содержания  территорий  населенных  мест»,  утвержденными
Минздравом  СССР  05.08.1988  №  4690,  Правилами  благоустройства
территории  городского  по  селения  Гаврилов-Ям  Ярославской  области,
Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям от  22.11.2019  №842 «Об утверждении
порядка  определения мест размещения контейнерных площадок для сбора
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям  Ярославской области»:
     1.1.Абзац  2  приложения  2  к  постановлению  читать  в  следующей
редакции:

«Секретарь комиссии: С.Ю.Никифорова – ведущий специалист отдела
по вопросам ЖКХ и МИ администрации городского  поселения  Гаврилов-
Ям»;

1.2.  В  абзаце  3  приложения  2  к  постановлению  «Члены  комиссии»
изменить
ФИО «А.В.Седов на А.В.Тихомиров», «С.В.Пимохова на Е.А.Рыжов».
         2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Ускова А.Е.
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  его  на  официальном  сайте
Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям.
         4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин